
 
22 марта 2019 года № 48 

 

 О внесении изменения в пункт 3 решения Думы города Костромы 

от 29 мая 2014 года № 87 "Об определении порядка реализации 

Думой города Костромы контрольных полномочий в сфере 

осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 29.03.2019 

 

 

В целях оптимизации порядка рассмотрения постоянной депутатской 

комиссией Думы города Костромы по экономике и финансам отчета об 

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в пункт 3 решения Думы города Костромы от 29 мая 2014 года № 87 

"Об определении порядка реализации Думой города Костромы контрольных 

полномочий в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд" (с изменением, внесенным решением Думы города Костромы 

от 28 мая 2015 года № 111) изменение, изложив его в следующей редакции:  

"3. Постоянная депутатская комиссия Думы города Костромы по экономике и 

финансам рассматривает, указанный в пункте 2 настоящего решения отчет за год, не 

позднее первого квартала текущего года. По решению комиссии отдельные вопросы 

могут быть вынесены на рассмотрение Думы города Костромы.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


